UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lâp – Tự Do – Hạnh Phúc

Số:        /QĐ-CĐSL

Sơn La, ngày      tháng  01  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng xét thi  đua khen thưởng, kỷ luật và xét cấp học bổng

khuyến khích học tập đối với học sinh, sinh viên năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ trưởng

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc ban hành Điều lệ trường cao đẳng;

Căn cứ Nghị định số 84/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Giáo dục 2019;

Căn cứ Thông tư 17/2017/TT-BLĐTBXH ngày 30/6/2017 về ban hành Quy

chế công tác học sinh, sinh viên trong trường trung cấp, trường cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 736/QĐ-CĐSL ngày 26/10/2020 của Hiệu trưởng

trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của trường
Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 295/QĐ-CĐSL ngày 20/5/2021 của Hiệu trưởng

trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế công tác học sinh, sinh viên;

Căn cứ Kế hoạch số 119/KH-CĐSL ngày 07/6/2021 của Hiệu trưởng trường

Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Kế hoạch năm học 2021-2022 của trường Cao
đẳng Sơn La;

Căn cứ Kế hoạch 134/KH-CĐSL ngày 05/7/2021 của Hiệu trưởng trường
Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Kế hoạch tổ chức đào tạo năm học 2021-2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét thi đua khen thưởng, kỷ luật và xét cấp học bổng

khuyến khích học tập đối với học sinh, sinh viên năm học 2021 - 2022, gồm 16 ông/bà
(Có danh sách ban hành kèm theo).

Điều 2. Hội đồng xét thi đua khen thưởng, kỷ luật và xét cấp học bổng khuyến
khích học tập đối với học sinh, sinh viên nhà trường có trách nhiệm căn cứ vào các

quy định hiện hành; trên cơ sở đề nghị của Trưởng khoa quản lý ngành tổ chức
kiểm tra, rà soát, đánh giá, thống nhất đề nghị Hiệu trưởng nhà trường xem xét và

ra quyết định.

Điều 3. Các ông/bà Trưởng các đơn vị trực thuộc và các ông/bà có tên tại
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3 (Thực hiện);
- Lãnh đạo nhà trường (Chỉ đạo);
- Lưu: VT,CTHSSV.

Nguyễn Đức Long

UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lâp – Tự Do – Hạnh Phúc

DANH SÁCH

Hội đồng xét xét thi đua khen thưởng, kỷ luật và xét cấp học bổng khuyến

khích học tập đối với học sinh, sinh viên năm học 2021-2022

 của trường Cao đẳng Sơn La

(Kèm theo quyết định số        /QĐ-CĐSL ngày         /01/2022 của Hiệu trưởng

trường Cao đẳng Sơn La)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Chức danh

1 Nguyễn Xuân Thắng Phó Hiệu trưởng Chủ tịch

2 Sa Bá Đình P. Trưởng phòng Công tác HSSV Thường trực HĐ

3 Nguyễn Văn Thanh Giảng viên - phòng Công tác HSSV Ủy viên – Thư ký

4 Lưu Hồng Biết Trưởng phòng Đào tạo Ủy viên

5 Đỗ Tiến Dũng Trưởng phòng Khảo thí và ĐBCL Ủy viên

6 Cung Thị Thanh Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Ủy viên

7 Hoàng Thị Minh Hiền P. Trưởng khoa Đào tạo quốc tế Ủy viên

8 Hoàng Thị Hồng Nghiệp Phụ trách khoa Lâm nghiệp - Địa chính Ủy viên

9 Vũ Minh Toàn Trưởng khoa Nông nghiệp Ủy viên

10 Nguyễn Thị Thảo Trưởng khoa Đào tạo giáo viên Ủy viên

11 Phạm Quyết Thắng Trưởng khoa Kỹ thuật - Công nghệ Ủy viên

12 Lê Thị Vân Anh P.Trưởng khoa Kinh tế Ủy viên

13 Lò Thị Minh Hậu P. Trưởng khoa Nội vụ Ủy viên

14 Lê Quốc Công Trưởng khoa Văn hóa - Du lịch Ủy viên

15 Đoàn Thu Hà Bí thư Đoàn trường Ủy viên

16 Lò Ngọc Anh Chủ tịch Hội sinh viên Ủy viên

Danh sách gồm: 16  viên chức.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T16:11:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T16:26:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T16:26:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T16:26:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T16:27:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T16:27:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T16:27:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!